488.908488.9081,0 CONJUTO CUBIERTA EMBRAG HD170412007D010
345.180345.1801,0 RODMTO EMPUJE HD170414207B000
587.036587.0361,0 VOLANTE DE ENERGIA2320083010

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 2.290.000$ 1.924.370

Son: Dos millones doscientos noventa mil  pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 365.630$ 215966$2,140,336

CANCELADO

2024

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que